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ANEXO No. 1

AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

BALANCE GENERAL
A 30 DE ABRIL DE 2016
( Cifras en miles de pesos )

ACTIVO
CORRIENTE (1)
Efectivo
Inversiones e instrumentos derivados
Deudores

Otros activos
NO CORRIENTE (2)

Inversiones e instrumentos derivados

Deudores

Propiedades, planta y equipo

Bienes de beneificio y uso publico e histéricos y culturales
Otros activos

TOTAL ACTIVO (3)
PASIVO
CORRIENTE ( 4)

Operaciones de financiamiento e instrumentos derivados
Cuentas por pagar

Obligaciones laborales y de seguridad social integral
Pasivos estimados

Otros pasivos

NO CORRIENTE ( 5)

Operaciones de financiamiento e instrumentos derivados
Cuentas por pagar

TOTAL PASIVO (6)

PATRIMONIO (7))
Patrimonio institucional

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (8)

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS (9)
Derechos contingentes

Deudoras de control

Deudoras por contra ( Cr)

CUENTAS DE ORDEN ACREEDQRAS (10)
Responsabilidades contingentes
Acreedoras de control

Acreedoras por contra (Db)

LUIS FERNANDO ANDRADE MORENO
Representante Legal

MIREYI VARGAS OLI

ABRIL 2016
2.501.975.097

2.193.924

0
2.499.016.949
764,224

39.155.409.957

0

45

7.801.252
37.681.623.492
1.465.985.168

41.657.385.054

8.313.829.889

80.174.089
2.563.363.559
3.303.226
340.953.018
5.326.035.997

377.686.100

377.436.100
250.000

8.691.515.989

32.965.869.065
32.965.869.065

41.657.385.054

0
703.402.925
216.000.000
919.402.925

0
3.770.412.886
6.722.938.667

10.493.351.553

{

VERDS

Experto G3 Grado 06

T.P. No. 73619-T

ABRIL 2015
1.177.341.626

778.698

0
1.175.825.379
737.549

35.682.721.274

0

0

7.125.387
34.712.027.722
963.568.165

36.860.062.900

12.625.993.179

52.184.673
1.998.394.149
2.459.505
493.480.803
10.079.474.049

314.253.388

314.253.388
0

12.940.246.567

23.919.816.333
23.919.816.333

36.860.062.900

0
963.902.282
0
963.902.282

0
2.715.525.255
5.872.706.008
8.588.231.263
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